
Список запасных частей
(1.353-902.0) HD 10/25-4 Cage Plus Аппарат высок.давл.

Valid on 10.02.2024 www.kaercher.com RU



Содержание

Valid on 10.02.2024 Страница 2 / 45

HD 10/25-4 Cage Plus Аппарат высок.давл. (1.353-902.0)           3
Перечень запасных деталей ВД 10/25-4 Cag (5.974-173.0)           4

2 Насосный агрегат TR           8
2 Поршневая направляющая в сб. 62 20           11
3 Головка цилиндра комплектный ВД 10/25-4           13

901 Соединительный элемент в сборе (4.427-216.0)           15
902 Набор запасных частей распределительный золотник для замены (2.883-988.3)           17
903 Сопловая насадка в сборе (4.769-000.0)           19
905 Сливной клапан (2.885-129.0)           21

5 Фильтр комплектный (4.730-161.0)           23
901 Насосный комплект (2.883-902.0)           25

10 Клапаны (3 шт.) (2.884-512.0)           27
20 Клапан в сборе (4.580-594.0)           29

29 Pучка комплектный серый           31
900 Шланг в сборе TR DN8 40 МПа 10m (6.110-038.0)           33

1 Шланговый провод TR вращающийся DN8 40MP           34
901 Сопло TR 25047 (2.113-009.0)           36
902 Сопло для химии TR 25250 (2.113-020.0)           38
903 Разбрызгиватель EASY!Force Advanced (4.118-005.0)           40

9000 Набор установочных рычагов (2.885-483.0)           42
904 Струйная трубка TR 1050 mm (4.112-000.0)           44



HD 10/25-4 Cage Plus Аппарат высок.давл. (1.353-902.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 3 / 45

POS Артикульный № Описание Количество
0 5.974-173.0 Перечень запасных деталей ВД 10/25-4 Cag 1



Перечень запасных деталей ВД 10/25-4 Cag (5.974-173.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 4 / 45



Перечень запасных деталей ВД 10/25-4 Cag (5.974-173.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 5 / 45



Перечень запасных деталей ВД 10/25-4 Cag (5.974-173.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 6 / 45

POS Артикульный № Описание Количество
1 4.051-274.0 Рама серая для HD 7/17, 8/19, 10/25 1
2 Насосный агрегат TR 1
3 5.069-423.0 Крышка ВД серая 1
4 7.306-092.0 Винт М6х20 8
5 5.044-891.0 Держатель 4
6 5.052-077.0 Опора светло-серая HD Cage 1
7 6.339-113.0 Резиновый буфер 2
10 6.310-053.0 Вставная гайка 1
11 6.304-099.0 Винт с полупотайной головкой M6x18-4.8-R 1
12 7.303-048.0 Винт M6x20 -St-R3R (In6Rd) 2
13 6.403-059.0 Подшипник скольжения 2
14 6.343-137.0 Быстроразъемное соединение 2
15 6.435-009.0 Колесо 2
17 5.111-067.0 Промежуточная втулка 6
18 5.105-637.0 Ось 1
19 7.311-541.0 6-гранная гайка M6 8
27 6.641-464.0 Кабельная связка 1
29 Pучка комплектный серый 1
34 5.033-390.0 Труба держатель для принадлежностей 1 1
35 7.306-202.0 Винт M6x70 -A2-70 (In6Rd) 1
36 7.311-622.0 Колпачковая гайка M 6-A2 DIN 986 1
37 6.303-324.0 Винт M 6x 32 2
39 5.387-620.0 Предупредительная надпись новый 1
40 5.094-231.0 Втулка 2
41 7.312-003.0 Шайба 6-200HV-A3E ISO 7089 1
42 7.305-038.0 Винт с потайной головкой M5x10-A2-70-sch 3
43 5.044-649.0 Держатель 1
44 6.641-401.0 Защитный рукав д/провода 2
45 5.010-128.0 Листовой металл держатель 1
46 7.311-002.0 6-гранная гайка M5 -6-A2E ISO 4032 3
48 7.312-002.0 Шайба 5-200HV-A3E ISO 7089 3
49 5.044-906.0 Держатель химия 1
50 5.111-162.0 Втулка 1



Перечень запасных деталей ВД 10/25-4 Cag (5.974-173.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 7 / 45

POS Артикульный № Описание Количество
51 5.051-368.0 Держатель шланг серый 1
52 7.306-090.0 Винт M6x16 -8.8-R3R (In6Rd) 1
54 6.312-133.0 Шайба седла 4
55 7.305-058.0 Винт с потайной головкой M6х40 2
56 7.306-129.0 Винт M6x40 -8.8-R3R (In6Rd) 2
57 7.311-003.0 6-гранная гайка M6 -8-A2E ISO 4032 2
61 7.306-087.0 Винт M6x10 -8.8-R3R (In6Rd) 2
62 7.312-291.0 Шайба 6-200HV-A2R ISO 7093-1 2
82 5.394-378.0 Защитная крышка TR 22 1
900 6.110-038.0 Шланг в сборе TR DN8 40 МПа 10m 1
901 2.113-009.0 Сопло TR 25047 1
902 2.113-020.0 Сопло для химии TR 25250 1
903 4.118-005.0 Разбрызгиватель EASY!Force Advanced 1
904 4.112-000.0 Струйная трубка TR 1050 mm 1



2 Насосный агрегат TR

Valid on 10.02.2024 Страница 8 / 45



2 Насосный агрегат TR

Valid on 10.02.2024 Страница 9 / 45

POS Артикульный № Описание Количество
2 Поршневая направляющая в сб. 62 20 1
3 Головка цилиндра комплектный ВД 10/25-4 1
5 4.730-161.0 Фильтр комплектный 1
7 5.048-251.0 Лист 1
8 4.744-242.0 Выключатель в сборе для замены 1
9 5.062-145.0 Корпус для электрики 1
10 5.064-457.0 Крышка серая 1
11 5.064-294.0 Крышка контрольной панели 1
12 5.070-604.0 Бак 1
13 5.110-341.0 Втулка 2
14 5.112-713.3 Втулка 3
17 5.322-101.0 Вращающаяся рукоятка, желтая 1
18 5.365-181.0 Уплотнительный профиль 1
20 5.263-051.0 Зажимный элемент 1
22 5.427-307.0 Соединительная деталь 1
23 5.427-298.0 Соединительная деталь короткая 1
24 5.010-092.0 Удерживающая пластина крышка HD 10/25-4 1
25 5.767-005.0 Резиновый буфер 4
26 5.034-494.0 Ручка 1
30 6.303-153.0 Винт M5х15 5
33 6.362-722.0 Кольцо круглого сечения 28,0 х 3,0 1
35 6.362-686.0 Кольцо круглого сечения 20,0 х 1,3 2
37 6.362-579.0 Кольцо круглого сечения 17,5 х 2,0 2
42 6.630-049.0 Колпачок 1
43 6.631-196.0 Автомат защиты электродвигателя 1
44 2.885-131.0 Контактор 1
50 7.303-031.0 Винт M4x10 -St-P2R (In6Rd) 1
51 7.303-108.0 Винт 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 1
52 7.303-109.0 Винт 5
53 7.306-430.0 Винт с цилиндрической головкой M12x90- 10.9-A3K ISO 4762 4
54 7.306-094.0 Болт M6x25 -8.8-R3R 2
66 5.363-616.0 Уплотнительное кольцо 1
67 5.010-082.0 Крышка из листового металла HD 10/25 Cag 1



2 Насосный агрегат TR

Valid on 10.02.2024 Страница 10 / 45

POS Артикульный № Описание Количество
68 7.303-048.0 Винт M6x20 -St-R3R (In6Rd) 2
70 4.862-225.0 Фильтр 1
71 5.441-026.0 Шланг моющее средство 1,0m 1
72 6.312-069.0 Диск 1
73 6.343-186.0 Стопорное кольцо HD 655S 1
901 2.883-902.0 Насосный комплект 1
902 4.623-457.0 Электродвигатель в сборе 1
903 6.648-859.3 Кабель с штепселем 1



2 Поршневая направляющая в сб. 62 20

Valid on 10.02.2024 Страница 11 / 45



2 Поршневая направляющая в сб. 62 20

Valid on 10.02.2024 Страница 12 / 45

POS Артикульный № Описание Количество
2 5.060-936.3 Прямолинейная направляющая D 20 1
3 5.115-991.0 Шайба 3
4 5.332-187.0 Винтовая пружина 3
901 Часть в набор насосов 1
999 4.553-282.3 Поршень в сборе 3



3 Головка цилиндра комплектный ВД 10/25-4

Valid on 10.02.2024 Страница 13 / 45



3 Головка цилиндра комплектный ВД 10/25-4

Valid on 10.02.2024 Страница 14 / 45

POS Артикульный № Описание Количество
13 5.443-624.0 Ниппель 1
20 5.411-152.0 Резьбовая пробка 2
21 5.332-999.0 Винтовая пружина 1
23 5.332-258.0 Винтовая пружина 1
25 5.411-161.0 Резьбовая пробка 3
27 5.427-010.3 Узловая деталь 1
28 2.885-130.0 Головка блока цилиндров HD10/25 S,HD10/2 1
31 5.581-270.0 Седло клапана 1
34 5.583-023.0 Винт клапана M20x1 SW12 3
36 5.769-082.0 Сопловая насадка D2.0/ D2.7/ L38 1
38 5.411-166.0 Резьбовая пробка 1
55 6.362-174.0 Кольцо круглого сечения 16,0 х 2,0 2
65 4.423-027.0 Манометр 0-30 MPa только на замену 1
67 5.111-167.0 Распорка 2
68 7.306-118.0 Винт M6x35 -8.8-P2R (In6Rd) 2
69 7.306-129.0 Винт M6x40 -8.8-R3R (In6Rd) 4
70 5.010-081.0 Удерживающая пластина тяговая разгрузка 1
900 Часть в набор насосов 1
901 4.427-216.0 Соединительный элемент в сборе 1
902 2.883-988.3 Набор запасных частей распределительный золотник для замены 1
903 4.769-000.0 Сопловая насадка в сборе 1
904 5.583-146.3 Винтовой клапан 3
905 2.885-129.0 Сливной клапан 1



901 Соединительный элемент в сборе (4.427-216.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 15 / 45



901 Соединительный элемент в сборе (4.427-216.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 16 / 45

POS Артикульный № Описание Количество
1 5.037-101.0 Крюк 1
2 5.132-168.0 Пробка 1
3 6.362-169.0 Кольцо круглого сечения 12,0 х 2,0 1



902 Набор запасных частей распределительный золотник для замены (2.883-988.3)

Valid on 10.02.2024 Страница 17 / 45



902 Набор запасных частей распределительный золотник для замены (2.883-988.3)

Valid on 10.02.2024 Страница 18 / 45

POS Артикульный № Описание Количество
1 5.110-947.0 Втулка 1

Текст позиции2: 28839880
3 5.114-513.0 Опорное кольцо 1

Текст позиции2: 28839880
4 5.115-999.0 Диск 1

Текст позиции2: 28839880
5 5.332-511.0 Винтовая пружина 1

Текст позиции2: 28839880
6 5.367-003.0 Мембрана 1

Текст позиции2: 28839880
7 5.411-162.0 Запорный винт 1

Текст позиции2: 28839880
10 6.363-615.0 Кольцо круглого сечения 11 x 1,5 1

Текст позиции2: 28839880
11 6.363-611.0 Кольцо 8,73 x 1,78 -NBR 1

Текст позиции2: 28839880
12 6.363-241.0 Уплотнительное кольцо 2,90x1,78 1

Текст позиции2: 28839880



903 Сопловая насадка в сборе (4.769-000.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 19 / 45



903 Сопловая насадка в сборе (4.769-000.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 20 / 45

POS Артикульный № Описание Количество
2 6.362-384.0 Кольцо круглого сечения 9,0 х 1,5 1
3 6.363-282.0 Уплотнительное кольцо 6,3x2,4-NBR 70 1



905 Сливной клапан (2.885-129.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 21 / 45



905 Сливной клапан (2.885-129.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 22 / 45

POS Артикульный № Описание Количество
6 6.362-182.0 Кольцо круглого сечения 7,65 х 1,78 1
7 5.114-511.0 Опорное кольцо 1
8 6.363-244.0 Кольцо круглого сечения 12,42 x 1,78 1
10 7.311-510.0 Шестигранная гайка M 8-8-A2E ISO 7040 1
11 6.362-481.0 Кольцо круглого сечения 14,0 х 2,0-NBR 8 1
13 6.362-553.0 Кольцо круглого сечения 14,0 х 1,1 1



5 Фильтр комплектный (4.730-161.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 23 / 45



5 Фильтр комплектный (4.730-161.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 24 / 45

POS Артикульный № Описание Количество
1 5.064-453.0 Крышка серая 1
3 6.414-681.0 Сменный фильтрующий элемент 1
4 6.362-686.0 Кольцо круглого сечения 20,0 х 1,3 1
5 5.363-613.0 Прокладка 1
6 6.288-044.0 Sintono MP 2 Силиконовая смазка (100гр) 1



901 Насосный комплект (2.883-902.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 25 / 45



901 Насосный комплект (2.883-902.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 26 / 45

POS Артикульный № Описание Количество
10 2.884-512.0 Клапаны (3 шт.) 2
20 4.580-594.0 Клапан в сборе 1
900 4.100-769.0 Набор уплотнителей 1



10 Клапаны (3 шт.) (2.884-512.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 27 / 45



10 Клапаны (3 шт.) (2.884-512.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 28 / 45

POS Артикульный № Описание Количество
5 6.363-003.0 Кольцо круглого сечения 13,0 х 2,0 1



20 Клапан в сборе (4.580-594.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 29 / 45



20 Клапан в сборе (4.580-594.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 30 / 45

POS Артикульный № Описание Количество
5 6.362-381.0 Кольцо круглого сечения 13,0 х 2,0 1



29 Pучка комплектный серый

Valid on 10.02.2024 Страница 31 / 45



29 Pучка комплектный серый

Valid on 10.02.2024 Страница 32 / 45

POS Артикульный № Описание Количество
1 5.033-934.0 Pучка серый 1
2 6.368-196.0 Заглушка 2



900 Шланг в сборе TR DN8 40 МПа 10m (6.110-038.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 33 / 45

POS Описание Количество
1 Шланговый провод TR вращающийся DN8 40MP 1



1 Шланговый провод TR вращающийся DN8 40MP

Valid on 10.02.2024 Страница 34 / 45



1 Шланговый провод TR вращающийся DN8 40MP

Valid on 10.02.2024 Страница 35 / 45

POS Артикульный № Описание Количество
5 2.880-154.0 Комплект колец круглого сечения 1



901 Сопло TR 25047 (2.113-009.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 36 / 45



901 Сопло TR 25047 (2.113-009.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 37 / 45

POS Артикульный № Описание Количество
2 2.880-001.0 Комплект уплотнений TR 1



902 Сопло для химии TR 25250 (2.113-020.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 38 / 45



902 Сопло для химии TR 25250 (2.113-020.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 39 / 45

POS Артикульный № Описание Количество
2 2.880-001.0 Комплект уплотнений TR 1



903 Разбрызгиватель EASY!Force Advanced (4.118-005.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 40 / 45



903 Разбрызгиватель EASY!Force Advanced (4.118-005.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 41 / 45

POS Артикульный № Описание Количество
7 5.132-001.0 заглушка 1
8 5.321-136.3 Захватная пара EH 155 только для замены 1
22 7.303-096.0 Винт 4 x 22-St-10.9-A2R (IN6RD) 7
9000 2.885-483.0 Набор установочных рычагов 1
9001 4.427-014.0 Воздушный коллектор TR EH 155 для замены 1



9000 Набор установочных рычагов (2.885-483.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 42 / 45



9000 Набор установочных рычагов (2.885-483.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 43 / 45

POS Артикульный № Описание Количество
4 5.332-178.0 Винтовая пружина 2



904 Струйная трубка TR 1050 mm (4.112-000.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 44 / 45



904 Струйная трубка TR 1050 mm (4.112-000.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 45 / 45

POS Артикульный № Описание Количество
1 4.100-688.0 Комплект запасных частей прокладка TR 1
2 5.321-018.3 Пластиковый корпус струйной трубки 1
3 4.112-011.0 Защитная деталь TR на замену 1
11 7.303-129.0 Винт 4x16 -10.9-R2R (K-In6Rd) 6

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Содержание
	HD 10/25-4 Cage Plus Аппарат высок.давл. (1.353-902.0)
	Перечень запасных деталей ВД 10/25-4 Cag (5.974-173.0)
	2 Насосный агрегат TR
	2 Поршневая направляющая в сб. 62 20
	3 Головка цилиндра комплектный ВД 10/25-4
	901 Соединительный элемент в сборе (4.427-216.0)
	902 Набор запасных частей распределительный золотник для замены (2.883-988.3)
	903 Сопловая насадка в сборе (4.769-000.0)
	905 Сливной клапан (2.885-129.0)

	5 Фильтр комплектный (4.730-161.0)
	901 Насосный комплект (2.883-902.0)
	10 Клапаны (3 шт.) (2.884-512.0)
	20 Клапан в сборе (4.580-594.0)


	29 Pучка комплектный серый
	900 Шланг в сборе TR DN8 40 МПа 10m (6.110-038.0)
	1 Шланговый провод TR вращающийся DN8 40MP

	901 Сопло TR 25047 (2.113-009.0)
	902 Сопло для химии TR 25250 (2.113-020.0)
	903 Разбрызгиватель EASY!Force Advanced (4.118-005.0)
	9000 Набор установочных рычагов (2.885-483.0)

	904 Струйная трубка TR 1050 mm (4.112-000.0)



